会員　各位

　　　　　稲城市ゴルフ協会

会長　　　　　　　井村　　 哲

大会世話役　　 阿部　栄市

　２０２４年度第２７回会長杯ゴルフ競技会の日程等が下記の通り確定しましたのでご案内いたします。

昨年は悪天候により延期開催（１１月）となりましたが、今年度は下記の通り開催しますので多くの会員の皆様の

ご参加をお待ちしています。

記

１． 開催日 ・ ２０２４年６月７日（金曜日）

２． 会場 ・ 多摩カントリークラブ 住所：稲城市坂浜3360　電話：042-331-1411

３． 申込方法 ・ 同封の郵便振込用紙に、郵便番号・住所・氏名(ふりがな)・電話番号（携帯電話希望）等を必ず

ご記入し、参加費２，０００円をお振込みください。

・ 手数料の関係上、大変恐縮ですがATMでのお振込みにご協力をお願いします。

・ また、初めて参加される方は自己申告H/Cを通信欄にご記入ください。

４． 申込期限 ・ ２０２４年４月２３日（火曜日）　先着１３６名で〆切です。

・ １３６名以降の到着分はキャンセル待ちとなり、当該者にはその旨ご連絡します。

・ 最終的に空きが出ないときは、参加費を返却します。

５． 競技方法 ・ １８ホールストロークプレーで集計します。

・ ２０２４年度当協会取得の新H/C（2024年度総会名簿記載）を採用します。

　(取得H/Cについては総会開催（5/26（日））後、直ちに郵送しますのでご確認ください。）

・ H/C未取得の方は新ペリア方式で決定し、６位以下の入賞となります。

・ 同順位の場合はローハンディキャップ・カウントバックの順位で決定します。

BG賞（男女別）も同スコアが出た場合はカウントバックの順位で決定します｡

・ ジェネラルエリアオール6インチプレースＯＫ(無罰）、グリーン上はワングリップＯＫ（1打付加）とします。

・ その他はJGAゴルフ規則及びローカルルールを適用し、キャディの判断・指示に従ってください。

・ 女性はレディースティー、満７５歳以上の男性はゴールドティーからのティアップ選択を認めます。

６． プレー費 ・ 当日、個人精算でお願いします。　￥１９，０００円（グリーンフィー･諸経費･キャディフィー･

乗用カートフィー･消費税・ゴルフ場利用税込)、 飲食･売店等は別途です｡

・ 満７０歳以上の方は、ゴルフ利用税の免除がありますので、年齢を証明できる運転免許証等を

受付時にフロントへ呈示してください。

７． 表彰式 ・ 表彰式は行いませんが、ホールアウト後そのままコンペルームにお集まり頂き抽選会を行います。

各組ごとにくじを引いて頂き、景品（特別賞）および参加賞をお渡しします。

・ 入賞者には、後日賞品を郵送いたします。（成績表は当協会HPを参照ください。）

８． その他 ・ 申込後のキャンセルについては、参加費はお返しできませんので予めご了承ください。

・ 組合せで特に希望のある方は振込用紙の通信欄にその旨をご記入ください。

（但し、ご希望に沿えない場合もありますのでご承知ください。）

・ スタート時間・組合せ等の詳細につきましては、5月中旬頃にご案内します。

・ 大会の申込においてご提出いただきました個人情報は大会運営の為に限定使用するとともに、

厳重に管理し、紛失・漏えい等の防止に努めます。

★　問合せ・連絡先　　阿部栄市　（大会世話役）

携帯電話　080-4476-9298　（SMS：ショートメールでの連絡可です。）

　（ご参考） 次回開催予定日： 7/22（月）第52回市スポーツ大会ゴルフ競技会（会場：桜ヶ丘カントリークラブ)

　以上

第27回　会長杯ゴルフ競技会のご案内

2024年4月8日

稲城市ゴルフ協会ホームページ  https://iga2.cocotte.jp/